ara.
Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 32.

Brașov, Luni-Marți 11 (24) Februarie.

1903.

## Proiectele militare.

În noaptea de Joi spre Vineri camera deputaților din Viena a primit proiectele militare. Și le-a primit, se poate dice, în mod demonstrativ cu-o majoritate aprăpe de două treimi.

Nici una din partide n'a făcut încercarea de a împiedeca votarea acestor proiecte militare s'eu de a trăgăna discușiunea asupra lor.